

Easyliving ApS

Egebæksvej 38, 5000 Odense C

CVR-nr. 28 86 08 70

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Jesper Lyø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easyliving ApS Egebæksvej 38 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 86 08 70
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Janus Hauge Jesper Lyø
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Easyliving Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle fast ejendom, herunder opførelse, udlejning, salg og investering i grunde, bygninger samt andet til fast ejendom relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661.939 kr. mod 589.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.742.332 kr. mod 366.077 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabspraksis indenfor området til dagsværdi.

Målemetoden er baseret på et forventet afkast af investeringen, hvorfor metoden er forbundet med en vis usikkerhed. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes ejendommens værdi.

Det er ledelsens opfattelse, at den forgangne måling af selskabets investeringsejendomme er udtryk for den aktuelle markedsværdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	661.939	589.772
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.953.053	607.219
1 Personaleomkostninger	-640.745	-580.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.654	-10.244
Driftsresultat	1.966.593	605.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.225	97.506
Andre finansielle indtægter	296.052	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.394	-232.572
Resultat før skat	2.233.476	470.897
3 Skat af årets resultat	-491.144	-104.820
Årets resultat	1.742.332	366.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.742.332	366.077
Disponeret i alt	1.742.332	366.077

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.187	28.559
5	Investeringsejendomme	21.648.911	16.221.703
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.773.098</u>	<u>16.250.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.773.098</u>	<u>16.250.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.523	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.775.854	5.846.864
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.180
	Andre tilgodehavender	58.548	58.548
	Periodeafgrænsningsposter	85.022	112.209
	Tilgodehavender i alt	<u>6.920.947</u>	<u>6.043.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.462</u>	<u>1.246.114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.034.409</u>	<u>7.289.915</u>
	Aktiver i alt	<u>28.807.507</u>	<u>23.540.177</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	10.457.287	8.714.955
Egenkapital i alt	10.832.287	9.089.955
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.290.000	866.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.290.000	866.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	14.736.313	9.254.379
7 Deposita	374.600	196.000
8 Anden gæld	614.985	307.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.725.898	9.757.933
Kortfristet del af langfristet gæld	542.000	803.000
Gæld til pengeinstitutter	0	34.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.003	224.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.706	87.522
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.144	0
Anden gæld	47.469	2.556.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.322	3.826.289
Gældsforpligtelser i alt	16.685.220	13.584.222
Passiver i alt	28.807.507	23.540.177

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	375.000	8.348.878	8.723.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.077	366.077
Egenkapital 1. juli 2021	375.000	8.714.955	9.089.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.742.332	1.742.332
	375.000	10.457.287	10.832.287

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.660	562.786
Andre omkostninger til social sikring	7.858	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	13.227	11.182
	640.745	580.784
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.865
Andre finansielle omkostninger	181.394	229.707
	181.394	232.572
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.144	-26.180
Årets regulering af udskudt skat	424.000	131.000
	491.144	104.820
	30/6 2022	30/6 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	69.739	69.739
Tilgang i årets løb	128.469	0
Afgang i årets løb	-44.449	0
	153.759	69.739
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-41.180	-30.936
Årets afskrivninger	-7.654	-10.244
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	19.262	0
	-29.572	-41.180
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	124.187	28.559

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	11.982.586	11.006.329
Tilgang i årets løb	<u>3.474.155</u>	<u>976.257</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>15.456.741</u>	<u>11.982.586</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	4.239.117	3.631.898
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.953.053</u>	<u>607.219</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>6.192.170</u>	<u>4.239.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>21.648.911</u>	<u>16.221.703</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes ligeledes på baggrund af et skøn, ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejendomme beliggende i Odense.

Ejendommen med beliggenhed i udkanten af Odense er værdiansat på baggrund af et samlet afkast på 5,25%. Ejendommen centralt beliggende i Odense er værdiansat med afkast på 4,25%.

Ifølge markedsrapporter for 2. kvartal 2022 vurderes afkastkravet for lignende ejendomme på fyn til 4,0 - 4,5% og for ejendomme med sekundær beliggenhed til 4,5 - 6,0 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.026 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 10.832 t.kr. til 9.252 t.kr.

En reduktion af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forøges med 2.509 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive forøget fra de nuværende 10.832 t.kr. til 12.789 t.kr. efter skat.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.175.313	9.544.379
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-439.000</u>	<u>-290.000</u>
	<u>14.736.313</u>	<u>9.254.379</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.179.000</u>	<u>8.200.000</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>374.600</u>	<u>196.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>374.600</u>	<u>196.000</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	717.985	820.554
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.000</u>	<u>-513.000</u>
	<u>614.985</u>	<u>307.554</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>205.000</u>	<u>308.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.329 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 11.898 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.039 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 9.751 t.kr.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for 1.115 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Easyliving Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede forpligtelse fremgår af administrations-selskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Janus Hauge

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-036124840125
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 20:30:01
Underskrevet med NemID

Jesper Lyø

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-454193624277
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 09:41:21
Underskrevet med NemID

Jesper Lyø

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-454193624277
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2022 kl.: 09:41:21
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 07:11:42
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-122034984914
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 10:34:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 12d32fHHSRr248481841